ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

Светлоярского района Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06 июля 2018 г.
                                                                                                            № 35/183

                                                         р.п. Светлый Яр

Об условиях проведения предвыборной агитации зарегистрированными кандидатами, их доверенными лицами, представителями избирательных объединений,  выдвинувших кандидатов
          В  соответствии с пунктом 3 статьи  44 и пунктом 9 статьи 45 Закона Волгоградской области от 06 декабря 2006 года № 1373-ОД «О выборах  в органы местного самоуправления в Волгоградской области»  Территориальная избирательная комиссия Светлоярского района Волгоградской области
п о с т а н о в л я е т:

       1. Предложить И.о. главы  Дубовоовражного сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области:
       1.1. Определить помещения и время для проведения встреч зарегистрированных кандидатов их доверенных лиц, представителей избирательных объединений,  выдвинувших кандидатов, с избирателями  при проведении агитационных публичных мероприятий.

       1.2. Выделить и оборудовать на территории избирательного участка № 3513 специальное место для размещения печатных предвыборных агитационных материалов.

       1.3. Информировать Территориальную избирательную комиссию Светлоярского района о возможности предоставления помещений (ДК и т.п.) для проведения встреч избирателей  на  досрочных выборах главы Дубовоовражного сельского поселения Светлоярского муниципального района с зарегистрированными кандидатами, их доверенными лицами, представителями избирательных объединений,  выдвинувших  кандидатов, а также о выделенных местах для размещения печатных предвыборных агитационных материалов.
2. Направить И.о. главы Дубовоовражного сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области форму заявления и уведомления о предоставлении помещения для организации проведения встречи зарегистрированными кандидатами на досрочных выборах главы  Дубовоовражного сельского поселения Светлоярского муниципального района, их доверенными лицами, представителями избирательных объединений,  выдвинувших кандидатов, с избирателями.

      Председатель

Территориальной избирательной

комиссии Светлоярского района                                                                           А.М. Малхасян

           Секретарь

Территориальной избирательной

комиссии Светлоярского района                                                                                 Е.В. Конева
                                                    _______________________________________________

_______________________________________________

_______________________________________________

                                             (указать собственника, владельца помещения)

от_____________________________________________

                                                           ФИО кандидата

зарегистрированного кандидата  _________________

______________________________________________

______________________________________________

______________________________________________

                                                         (наименование выборов, представительного органа, выборной должности)

Заявление

на предоставление помещения для встречи с избирателями

   В  соответствии  с п.3  и 4  статьи  44  закона  Волгоградской  области   от 6 декабря 2006 года  №1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области»   прошу предоставить для встречи с избирателями  помещение ___________________________________________
                                                         (наименование помещения)

по адресу: ______________________________________________________________
_______________________________________________________________________
Встреча с избирателями планируется на _____________________ 2018 года.

начало в _____ час.  _____  мин.,

планируемая продолжительность встречи _________________________ час.

Ожидаемое число участников встречи ____________________________ чел.

Ответственный за организацию проведения встречи    __________________
                                                                                                                                               (ФИО, статус)

__________________________________________________________________________________________

(контактный телефон)

Зарегистрированный кандидат  _____________________ /_________________/

                                                                             ____________________ 2018 г.

УВЕДОМЛЕНИЕ
о предоставлении помещения для проведения предвыборной агитации кандидатам при проведении  досрочных выборов  главы Дубовоовражного сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской областной
 в соответствии с п.3 и 4 статьи 44 закона Волгоградской области от 6 декабря 2006 года  № 1373-ОД
«О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области»

	Наименование собственника помещения, форма собственности
	Адрес собственника помещения
	Контакты собственника помещения (телефон, факс, эл. почта)
	Адрес помещения
	Площадь помещения, вместимость (посадочных мест)*
	Условия предоставления помещения (безвозмездно, за плату)**
	Фамилия, имя, отчество зарегистрированного кандидата
	Дата и время предоставления помещения***

Собственник помещения _____________________________________________    _______________________     _____________________________

                                                                      (занимаемая должность)                                                                    (подпись)                                                 (инициалы, фамилия)
                                                                                                                                                                                                                                        ___________________ 2018 г.

                                                                                                                                                                                                                                                    (дата)

*- заполняется при наличии соответствующих сведений;

**- указывается стоимость арендной платы, в случае предоставления помещения за плату;

***-число, месяц, год и время с______ по __________,  всего _________ час.